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DAGORDNING 

Uppsala Bangolfklubbs 89:e årsmöte den 26 mars 2022 kl 14.00.

1. Upprop och fastställande av röstlängd

2. Fråga om mötets behöriga utlysande

3. Fastställande av dagordning

4. Val av ordförande och sekreterare för mötet

5. Val av två justeringsmän tillika rösträknare som jämte ordföranden skall justera dagens  

 protokoll

6. Styrelsens verksamhetsberättelse samt resultat- och balansräkning för det senaste  

 räkenskapsåret

7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste räkenskapsåret

8. Fråga om ansvarsfrihet för den tid revisionen avser

9. Fastställande av verksamhetsplan för innevarande verksamhetsår

10. Fastställande av medlemsavgifter för kommande verksamhetsår

11. Fastställande av ersättningar och normer för innevarande verksamhetsår
12. Fastställande av styrelsearvoden för innevarande verksamhetsår
13.  Fastställande av budget för innevarande verksamhetsår

14. Val av:

 a) Klubbens ordförande, tillika styrelsens ordförande för en tid av ett år

 b) Halva antalet ledamöter för en tid av två år 

 c) Två suppleanter i styrelsen med för dem fastställd turordning för en tid av ett år

 d) Två revisorer jämte en suppleant för en tid av ett år, i detta val får inte styrelsens  

   ledamöter delta

 e) Tre ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en skall vara  

   sammankallande

 f) Val av ombud till förbundsmöte

15. Behandling av förslag som väckts av styrelsen eller inlämnats till styrelsen av 

 röstberättigad medlem minst 21 dagar före mötet

16. Nya området

17.  Avslutning
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 20222-01-01 – 2022-12-31
Styrelsen för Uppsala Bangolfklubb får härmed avge följande verksamhetsberättelse.

Styrelse
Ordförande Thomas Damberg (1 år)
Vice ordförande Birgitta Kristoffersson-Ryner (2 år, 2022)
Sekreterare Eric Bohlin (1 år, 2022)
Kassör Håkan Moberg (2 år, 2022)
Intendent Sören Oscarsson (2 år, 2021)
Ledamot Lidia Svedberg (2 år, 2022)
Ledamot Fredrik Persson (2 år, 2021)
1:e suppleant Jan Palveus (1 år)
2:e suppleant Arne Wessner (1 år)

Revisorer Valberedning
Peter Persson Conny Pihl (sk)
Folkesson Råd & Revision Kristina Wikström
suppleant: Anders Wiklund Peter Erngren

VU Ekonomisk kommitté Kioskkommitté
Thomas Damberg (sk) Håkan Moberg (sk) Håkan Moberg (sk)
Håkan Moberg Thomas Damberg Birgitta Kristoffersson-Ryner
Eric Bohlin Fredrik Persson Monica Österwall

Carl-Johan Ryner

Områdeskommitté
Ungdoms & 
rekryteringskommitté Tävlingskommitté

Sören Oscarsson (sk) Carl-Johan Ryner (sk) Thomas Damberg (sk)
Carl-Johan Ryner Eric Bohlin Carl-Johan Ryner
Monica Österwall Alexander Malina Eric Bohlin
Erik Ryner Stefan Spets Arne Wessner
Lidia Svedberg Lidia Svedberg Conny Pihl

Jan Palveus Peter Erngren

UK PR- och mediaansvarig Festkommitté
Carl-Johan Ryner Thomas Damberg Birgitta Kristoffersson-Ryner (sk)
Fredrik Persson Eric Bohlin Arne Olofsson

Jan Palveus
Monica Österwall

Damansvarig IT-ansvarig Utbildningsansvarig
Sandra Kungsman Erik Ryner Thomas Damberg
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Representation
Lars Brown var klubbens ombud vid Svenska BGF:s årsmöte.
Sandra Kungsman var klubbens ombud vid Östsvenska BGF:s årsmöte.

Uppvaktningar
Klubben har uppvaktat 11 medlemmar under året
Niklas Andersson 40 år 3 januari
Ahmad Sarehkhani 75 år 10 januari
Ingrid Karlsson 90 år 4 februari
Gungärd Sundquist 90 år 28 mars
Anders Wiklund 50 år 5 maj
Thomas Pölder 50 år 26 augusti
Dagny Linderlöf 80 år 5 september
Krister Jansson 75 år 20 september
Håkan Johansson 75 år 1 oktober
Ewa Engelmark-Nordin 80 år 23 november
Monica Bengtsson 80 år 6 december

Nils Rehn och Gungärd Sundquist avled under året.
Gottfried Hofstädter, grundare av vår huvudsponsor 3D, avled under året. 

Medlemmar
Vid årets slut hade klubben 202 medlemmar varav 57 licensierade. 
49 medlemmar var under 20 år. 
117 medlemmar har betalat spelrätt utomhus, 17 var befriade från densamma. 72 medlemmar har 
betalat spelrätt inomhus. 36 nya medlemmar valdes in, 1 medlem begärde utträde och
59 medlemmar ströks för att de inte betalat medlemsavgiften.

Medlemsavgiften har varit 50 kr för ungdom och 250 kr för övriga. 
Spelrättsavgiften delades upp mellan utomhus och inomhus och låg på 200 kr utomhus 
respektive 100 kr inomhus för ungdom, 400 kr/300 kr för juniorer och pensionärer samt 
600 kr/400 kr för övriga. 

Klubbens diplom för 10 års medlemskap tilldelas Andreas Cederholm, Bengt Karlsson, Ebbot 
Panther, Elvin Panther och Amanda Ryner (nr 158-162).

Klubbens förtjänsttecken i silver med lagerkrans tilldelas Lars-Olof Andersson (nr 105) för 20-års
medlemskap och han blir därmed också ständig medlem.

Klubbens förtjänsttecken i guld med lagerkrans tilldelas Aki Sillman (nr 23) för seger vid  
Världsmästerskapen på MOS (WAGM) i finska Kuopio och han blir därmed hedersmedlem.
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Allmänt
Anläggningen var öppen för allmänheten tisdagar, torsdagar, lördagar och söndagar under
perioderna januari-mars och november-december. Under april-oktober var det öppet dagligen.

Årsmötet hölls 20 mars. Styrelsen har haft tio sammanträden och det har hållits två medlems-
möten.

EB-området var det enda område som inte var spelduglig när året började. Under våren avslu-
tades plattläggningen så de sista sju banorna kunde placeras ut. Banorna färdigställdes under 
sommaren så de var klara inför avslutningen i division 1. 
Under hösten anlades flera planteringar på filtområdet, en del fungerar även som stopp för bollar 
som hoppar ur banor.  
Det sattes upp ett staket mellan norrsidorna på de två bodarna och även ett lägre staket söder 
om bodarna för att avgränsa ett område att lagra diverse material.

Försäljningen i kiosken fortsatte att gå bra. Vi höjde rekordnoteringen från förra året med nästan 
35 000 kr.

Tyvärr gick golfspelet ner med 4 104 besök jämfört med 2021, men det är fortfarande en av de 
högsta noteringarna på många år. Tack vare att vi höjde avgifterna så fick vi in ca 170 000 kr mer 
på golfspelet.

För första gången sedan 2019 så arrangerade vi en bangolfskola under sommaren. Den var 
populär, men det var inte så många som återkom frekvent under resten av säsongen.
Under höstlovet deltog ungdomar och juniorer från klubben i höstlägret i Eskilstuna. 

Bidrag
Under året har klubben erhållit följande bidrag:

Svenska Spel Gräsroten 1 000,00
Uppsala Kommun flera bidrag 5 623,70
Uppsala Kommun lönesubvention 9 442,00
RF LOK-stöd 3 864,59
RF Återstartsstöd 25 000,00
RF Utbildningsstöd 16 000,00
RF Underrepresenterade grupper 10 000,00
SBGF Hela Sverige spelar bangolf 2 700,00
SBGF bidrag Champions League 17 500,00

91 130,29
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Tävlingsverksamhet
Klubbtävlingar
Vid KM på MOS inomhus vann Kristina Wikström breddklassen och Eric Bohlin elitklassen.

Ungdoms-SM, Hofors
Vi hade sex startande (Nova Kungsman, Elvin Panther, Amanda Ryner, Elin Spets, Jill Spets och 
Ken Spets) vid USM på Hofors filtbanor. I slagspelet tog Jill guld i flickor B före Elin och Aman-
da tog bronset i flicker C efter sudden mot Nova. Ken och Elvin gjorde riktigt bra insatser i tuffa 
pojkar C, men det räckte inte till medaljer.
I matchspelet för A/B tog sig både Jill och Elin till semifinaler efter jämna matcher. Elin förlorade 
sin semifinal, medan Jill vann sin övertygande. Jill vann sedan även finalen på ett storstilat sätt 
men Elin förlorade tyvärr bronsmatchen. 
I C-klassen tog sig Amanda och Elvin vidare från kvalet. Amanda förlorade i första omgången mot 
Emanuel Lippert, vilket även Elvin gjorde i semifinalen. Lippert vann även finalen. Elvin gjorde en 
fantastisk insats i bronsmatchen, men tyvärr räckte det inte till seger utan det blev en fjärdeplats.

Snöflingan, Asarum
Distriktstävling Snöflingan spelades på sportlovet på Asarums fina inomhus-EB och klubben hade 
nio spelare till start i lagen från Östsvenska. Ungdomslaget spelade väldigt bra på Asarums lite 
knepiga banor och kunde efter en hård kamp mot laget från Sydsvenska vinna. I klassen U23/
junior hade Östsvenska ett rent U23-lag och ett juniorlag. U23-laget spelade fantastisk bra och 
vann 5 av de 6 varven och en storseger. Juniorlaget gjorde en bra insats och hade chans på 
bronset inför de sista två varven, men tyvärr räckte de inte ända fram utan slutade fyra.

EM, Voitsberg (Österrike)
Fem Uppsalaspelare (Andreas Cederholm, Karin Olsson, Fredrik Persson, Carl-Johan Ryner,  
Dan Trulsson) och en coach (Claes-Göran Anderson) fick representera Sverige vid Europamäster-
skapen i Voitsberg i augusti dessutom fanns en Uppsalaspelare (Aki Sillman) med i det finska 
laget. Mästerskapet spelades på samma filtanläggning som Uppsalas herrlag vann Champions 
League på 2019 samt en Europabana inomhus.  
Damlaget, med tre debutanter, slutade på sjätte plats. Herrlaget startade trögt med ett riktigt 
dåligt filtvarv, men sen visade man klassen. Till slut blev det seger med hela 43 slag före Tjeckien.
Individuellt startade Karin väldigt bra och låg i topp efter tre varv. Men efter två dåliga varv i rad 
(varv 4 och 5) så blev det för stort avstånd upp till medaljerna och det blev en sjundeplats. 
Aki startade tävlingen bra, men dåliga filtvarv 3 och 4 gjorde att han missade finalen. Dan gjorde 
en dålig första dag, men spelade upp sig under hela tävlingen. Avståndet var dock för stort upp 
till medaljerna och han slutade tolva. Andreas, Carl-Johan och Fredrik var med i medaljstriden 
efter första dagen och under andra dagen drog Fredrik till med 22 på filten och 18 på EB och 
Andreas var ännu bättre med 21-18. Till slut var Fredrik starkast och tog guldet med hela 11 slags 
marginal. Kampen om övriga medaljderna blev stenhård och till slut var det schweizaren Daniel 
Moser som tog silver, ett slag före Andreas som tog bronset ett slag före Carl-Johan.
I matchspelet tog sig både Karin och Fredrik till semifinal där det tyvärr tog stopp. Fredrik vann 
sin bronsmatch mot Peter Eriksson, men Karin förlorade sin mot Yvonne Klukas. 
Ett riktigt framgångsrikt EM där Uppsalaspelare tog hem 1 guld och 2 brons, samt lagguld.

JVM, Murnau (Tyskland) 
Till JVM hade Uppsala en spelare (Jonathan Lindoff) och en ledare (Johanna Lindoff). Jonathan är 
inte längre junior, men pga inställda mästerskap anordnades även en individuell u21-klass för att 
kompensera för att dessa spelare förlorat sina sista år i juniorklassen. 
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Jonathan låg med i toppen redan från start, mycket tack vare ett stabilt betongspel. Efter halva 
tävlingen la dock schweizaren Maxime Bugnion i en högre växel på betong och drog ifrån.  
Jonathan kämpade om silvret, men fick till slut nöja sig med brons, ett slag från silvret. 

WAGM, Kuopio (Finland) 
Till WAGM, VM på MOS, hade klubben inga spelare i den svenska truppen, men väl Aki Sillman 
i den finska. Aki startade tävlingen mycket bra och var enda spelare med alla varv under 30 efter 
fyra av sju rundor och hade då en ledning på 10 slag. Han tappade sex slag på varv 5 till lands-
mannen Tommi Lantta, men efter att ha gått lika på näst sista varvet så höll han i sin ledning och 
vann till slut guldet med 7 slags marginal och blev därmed klubbens fjärde individuella världs-
mästare genom tiderna.  
Vid WAGM är det också en superfinal där de 18 bästa oavsett klass spelar ytterligare ett varv. Aki 
hade en ledning på 5 slag till Tom Ahlberg, en ledning som han höll i mål. 
Aki ingick också i det finska lag som vann lagtävlingen.  
I mixed-tävlingen spelade Aki i par med Mia Vuorihovi och efter att ha kvalificerat sig till final så 
var de det enda paret som lyckades gå under 30 i ösregnet. Ett tredje guld till Aki!

Champions League, Portel (Portugal)
Som regerande mästare och med tio raka segrar i bagaget åkte Uppsalas herrlag till Portugal för 
att få spela Champions League-finalen som egentligen skulle spelats två år tidigare. Sen dess har 
två av de mest rutinerade spelarna (Anders Wiklund, Marcus Larsson) slutat och det var en delvis 
ny trupp som skulle ta sig an de speciella Europabanorna i Portel. Som vanligt kommer de 
största hoten från Tyskland och Sverige, denna gång som så många gånger tidigare Hardenberg 
och Skoghall. 
Redan första dagen märktes det att det skulle bli en tuffare uppgift än vanligt att försvara gul-
det. Spelet stämde inte för många och avståndet till Hardenberg var hela 34 slag efter 3 varv. På 
fjärde varvet spelade även Hardenberg och Skoghall sämre och efter det varvet var avståndet 30 
resp 16 slag, men Uppsala hade noterats för varv på höga 139-139-142-141 (23,38 i snitt). Först 
dag 2 och varv 5 stod Uppsala att kännas igen, med två 18-varv (Lars och C-J) och ett lagresultat 
på 126. Det kapade avståndet ordentligt och efter 134-134-128 på resterande varv avståndet upp 
till Hardenberg bara 9 slag med 3 varv kvar. Dessutom hade Uppsala med 128-varvet gått förbi 
Skoghall och var nu 9 slag före. 
Första finalvarvet slutade på 132, trots två 25or, och ytterligare ett slag kapades mot tyskarna. På 
andra varvet gick dock tåget för en elfte raka seger när det blev 138 och Hardenberg gick 129. 
Sista varvet uppvisningsspelade tyskarna och gick tävlingsbästa 124, men Uppsala höll undan för 
Skoghall och tog hem silvret. Tråkigt att inte kunna utöka segersviten till 11 i rad, men rekordet 
på 10 raka titlar kommer att ta många år för någon att slå om det ens kommer att hända.

Elitserien
Första Elitserieomgången sen 2019 spelades på Olofströms svåra filtbanor. I första matchen mot 
Tyresö hände en unik sak. Carl-Johan Ryner, som spelat sist i laget sen 1998, slog 5 på bana 
18 när det räckte med 4 för seger och matchen blev oavgjord. Efter den matchen såg det mer ut 
som vanliga Uppsala med uppradade segrar genom hela omgången. Snittmarginalen låg på 16,5 
slag och bara två segrar var under 10 slags marginal. Serieledning 1 poäng före Skoghall.

Andra omgången spelades på Gullbergsbros tuffa EB. Uppsala startade upp med segrar mot 
Tyresö och Kungälv innan det blev två förluster, först mot Jönköping och sedan mot hemmalaget 
Gullbergsbro där Uppsalas insats var riktigt dålig. Matchen mot Tantogården höll på att bli en till 
förlust, men den bröts under lördagen och när den fortsatte på söndag morgon vände Uppsala 
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snabbt underläge mot överläge och till slut seger. Det blev sen seger mot Olofström och slutli-
gen en oavgjord seriefinal mot Skoghall i en välspelad match. Tack vare att Skoghall också hade 
spelat lite ojämnt var det fortfarande ledning med 1 poäng inför avslutningen på SM. 

Det var svårt att veta vad man kunde vänta sig första gången Elitserien skulle spelas på MOS. 
Dessutom på SM i form av rakt slagspel istället för matcher mot varje klubb. Eftersom avståndet 
var så stort nedåt var det egentligen en match mot Skoghall över fem varv. Uppsala hängde med 
bra första varvet i början, men varv två och tre försvann guldchanserna. Inte nog med det, det 
var så liten skillnad mellan lagen att silvret var i fara. Till slut räckte dock en delad sjätteplats och 
3 poäng, sämsta poängskörden någonsing i Elitserien för Uppsala, för att hålla i silvret med en 
poängs marginal till Tantogården.

Division 1 Norra
I och med serieomläggningen inför 2023 så går de 3 bästa lagen upp i nya Elitettan, lag 4-7 bildar 
nya division 1 södra/norra och lag 8 åker ner till division 2. Då inget andralag får spela i Elitettan 
var målet att kvalificera sig till nya division 1 genom att inte bli sist. 
Första omgången spelades på Nyköpings Nifo Steel. Laget varierade resultaten kraftigt under 
helgen och lyckades bara med två lagvarv under 200 och båda dessa var de som inbringade alla 
poäng. Inga matcher var direkt jämna, segrarna med 23, resp 39 slag, och förlusterna varierade 
från 10 till 47 slag. Totalt alltså 4 poäng och en sjätteplats efter första omgången.

Andra omgången spelades på Örnsköldsviks MOS. Pga av avhopp kunde klubben bara ställa 
upp med fem spelare. Uppsala startade upp med förlust mot hemmalaget, men vann sedan mot 
Nyköping. Det var dessvärre den enda ljuspunkten under helgen och nu låg laget sist, fyra poäng 
och slagantal efter Eskilstuna på sjunde plats.

Sista omgången var på hemmaplan och EB. Seger i första matchen mot Örnsköldsvik och jak-
ten på Eskilstuna var igång. Andra matchen blev en enslagsförlust mot Nyköping och tredje en 
oavgjord mot Södertälje där Uppsala tappade två slag på bana 17 och 18. Fjärde matchen var 
en säker seger mot Skoghall och femte ytterligare en enslagsförlust, nu mot Örebro, även här 
tappades segern på de sista två banorna. I detta läge låg Uppsala sjua, en poäng före Eskilstuna 
som ännu inte hade vunnit en match den här omgången. I näst sista matchen vann Uppsala mot 
Skellefteå med fyra slag och då Eskilstuna förlorade mot Södertälje var sjundeplatsen klar och 
det blir division 1 2023. Sista matchen mot Eskilstuna vanns enkelt och totalt var laget näst bäst 
under omgången. 

SM, Linköping
Det första SM på MOS spelades på Linköpings helt nybyggda banor.  
I damjuniorklassen representerades Uppsala av Alison Spets som spelade bra hela tävlingen och 
utmanade rutinerade Gullbergsbro-duon Rebecka Johansson och Isabell Möller. Rebecka drog 
ifrån mitt i tävlingen och Alison fick fokusera på Isabell och silvret. Till slut blev det ett brons, två 
slag från silvret. 
I damklassen stod Uppsalas hopp till Johanna Lindoff och hon med i medaljstriden hela vägen in i 
mål. Tyvärr slutade hon femma, endast ett slag från att få spela sudden om bronset.  
I herrklassen hade Uppsala flera medaljhopp. Tyvärr var det bara en som tog sig till final, Carl-Jo-
han Ryner. I en osannlikt bra spelad tävling av många, de första 14 hade ett snitt under 24, var 
det ett 26-varv på varv 5 som förstörde guldhoppen. Men avslutningen 20-22 gav ett brons. 
I damernas lagtävling, som var kvalificerande till Champions League, kunde Uppsala inte besegra 
Gullbergsbro eller Asarum utan slutade trea.
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Till matchspelet hade fyra Uppsalaspelare kvalificerat sig. Alison och Johanna i damklassen, där 
Alison förlorade i första omgången mot Agneta Harrysson som även slog ut Johanna i kvartsfina-
len. I herrklassen vann Jonathan sin första match men förlorade i andra. Carl-Johan gick det bät-
tre för. Efter en klar seger i första matchen krävdes det sudden för att vinna både åttondelsfinal 
och kvartsfinal. Semifinalen vanns till slut med 5-2 och i den tv-sända finalen blev det seger med 
5-1 efter bara tre missade slag. Det var Carl-Johans tredje raka SM-guld i matchspel. 

Mixed-SM, Uppsala
För andra året i rad spelades Mixed-SM på klubbens inomhusbanor. Det blev ökat deltagande 
såväl från Uppsala (4 hela par, 2 blandade par) som totalt (31 par). Debuterande Marianne Wijk-
mark/Anders Lundin coh Mona Sveijer/Håkan Sveijer startade tillsammans med återkommande 
Kristina Wikström/Peter Erngren och rutinerade Kristina Svensson/Roger Svensson (Tyresö) i 
oldtimersklassen. I öppna klassen spelade Karin Olsson/Alexander Malina och Alison Spets/Eric 
Bohlin (Tantogården). 
I oldtimersklassen var det bara Kristina i par med Roger som tog sig vidare till finalvarven. De 
hade ett jämnt och stabilt spel hela tävlingen och kunde ta guldet med tre slags marginal.
I den öppna klassen stod det på förhand mellan Karin/Alexander och Tyresös Carolin Svensson/
Patrik Eliasson. Riktigt bra spela av Uppsalaparet i början, bl a 21 varv 3, gav en stor ledning 
inför finalvarven. Efter att inte gått högre än 25, så blev det 28 på första finalvarvet samtidigt som 
Tyresöparet gick 20! 28 även på sista varvet för Karin och Alexander samt 24 på Carolin och Patr-
ik gav Tyresö guldet med bara ett slags marginal. Bakom dessa kämpade Alison och Eric för att 
nå bronset, men ett par varv över 30 grusade medaljförhoppningarna.

Inomhus-SM, Landskrona
Två startande på SM inomhus i Landskrona, Johanna och Jonathan Lindoff. Jonathan blandade 
lite i spelet och missade finalen och slutade sjua. Johanna startade trevande på filten, men efter 
två gröna varv i rad så ryckte hon åt sig en ledning över Isabell Möller Gullbergsbro och kunde 
säkert spela hem guldet, 17 slag före Isabell.

Final City Golf Tour, Haga
Alexander Malina hade tagit sig till den finalen i City Golf Tour. Han tog sig vidare från kvalet utan 
större problem och i cupen tog han sig hela vägen till final genom att vinna alla matcher med 1 
eller 2 slag. I finalen mot hemmaspelaren Christer Timvik hamnade Alexander i underläge med 
3 slag efter tre banor. Efter att ha tagit igen slag på bana 6 och 7 tappade han fem slag på bana 
8-11 och matchen var i princip avgjord. Till slut blev det finalförlust med 6 slag, men en fantastisk 
insats av Alexander.

Tjejfemman, Uppsala
Uppsala hade fyra spelare med i Östsvenskas lag vid Tjejfemman på hemmaplan. Öst startade 
tävlingen mycket bra och hade en klar ledning efter fyra av sex varv. Då ökade laget från Mellans-
venska sitt spela markant och tog sig förbi och vann till slut med sju slag före Öst.

City Golf Tour, Uppsala
I april spelades första tävlingen på klubbens MOS-banor. Det var andra deltävlingen i City Golf 
Tour som stod på programmet och tävlingen drog 45 startande, varav 8 från Uppsala.  
I ungdomsklassen var Jill Spets favorit och även om hon startade trögt så visade hon med klas-
sen enda varv under 30 att hon var befogad förhandsfavorit och vann med 9 slag. Ken Spets och 
Elvin Panther slutade fyra respektive femma.
I breddklassen var det mycket ovisst men efter Thomas Dambergs 25a på varv 5 (av 7) så hade 
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han en stor ledning och med ett avslutande varv på 27 så skrevs segermarginalen till 10 slag. 
I elitklassen var det många stora namn med. Hemmahoppen stod till Alexander Malina, Anders 
Olsson och Carl-Johan Ryner. Malina startade bäst men tappade i mitten av tävlingen och slu-
tade på 13e plats. Anders startade illa, men höll sig sedan på en stabil nivå och med en fin spurt 
tog han sig upp till en åttondeplats. C-J låg en bra bit från ledning efter två varv, men 22-26-22 
varv 3-5 biter bra. Avslutningen 25-23 gav en solklar seger med 10 slag.

Deltagare i lagen 
Snöflingan Ungdom: Amanda Ryner, Nova Ryner, Ken Spets, Moa Björklund (Tantogården) 
Snöflingan Junior: Alison Spets, Elin Spets, Jill Spets, Emilia Björklund (Tantogården)
Snöflingan U23: Johanna Lindoff, Jonathan Lindoff, Love Svensson, Filip Björklund (Tantogården)

Tjejfemman: Sandra Kungsman, Alison Spets, Elin Spets, Kristina Svensson, Emilia Björklund 
(Tantogården), Carolin Svensson (Tyresö)

3-manna-SM dam: Kerstin Andersson, Johanna Lindoff, Alison Spets
3-manna-SM herr: Alexander Malina, Carl-Johan Ryner, Aki Sillman

Champions League: Aki Sillman, Dan Trulsson, Andreas Cederholm, Fredrik Persson, Lars Brown,  
Carl-Johan Ryner, Jonathan Lindoff. Coacher: CeGe Anderson, David Noreland.

Elitserien: Lars Brown, Andreas Cederholm, Johanna Lindoff, Jonathan Lindoff, Alexander Malina, 
Karin Olsson, Fredrik Persson, Carl-Johan Ryner, Aki Sillman, Dan Trulsson.  
Coach: CeGe Anderson

Division 1: Thomas Damberg, Peter Elfvén, Johanna Lindoff, Jonathan Lindoff, Karin Olsson, 
Conny Pihl, Love Svensson, Kristina Svensson, Felicia Vikström, Arne Wessner 
Coach: Roger Svensson
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Ekonomi
Den ekonomiska rapporten visar på ett överskott på 347 052 kronor.

Konto 3110 – Golfspel
Tack vare ökning i spelavgifterna fick vi in mer pengar än förra året, men 505 738 sämre än om vi 
hade haft samma besökarantal som 2021. 

Konto 3135 - Klubbollar
Vi sålde betydligt fler bollar än beräknat. 

Konto 3140 - Tävlingsintäkter - startavgifter
Vi budgeterade inte för vår deltävling i City Golf Tour.

Konto 4025 - Inköp av klubbollar
Om vi säljer fler bollar så behöver vi också köpa in fler.

Konto 4115 - Tävlingspriser
Vi budgeterade inte för vår deltävling i City Golf Tour.

Konto 4113, 4120, 4130, 4140 - Kostnader lagspel
Lagen har hållit ner kostnaderna på alla plan.

Konto 5020 - Elektricitet
Elpriserna har gått upp.

Konto 5410 - Förbrukningsinventarier 
Vi skapade ett nytt konto 5495 för att bokföra allting som har med uppbyggandet av området och 
hus att göra.

Konto 5495 - Investeringar område/hus
Nytt konto för investeringar som inte är av storleken att de läggs som avskrivningar.

Konto 6210 - Telekommunikation
Vi skulle ha fått färdig fiberuppkoppling, men den dröjer till 2023.

Konto 7051 - Löner
Vi har gått ner i bemanning till liknande som på gamla området samt vi har haft fler unga jämfört 
med 2021. 
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Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade 
avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas 
bedömda nyttjande period.

Tillämpade avskrivningstider Antal år
Byggnad 19 år
Golfbanor 10 år

Ställda säkerheter 2022-12-31
Företagsinteckningar 1 000 000 kr

Långfristiga skulder 2022-12-31
Förfaller efter 1 år 708 345 kr

Sammanfattning
Vi trodde att vi skulle ha lika många besökare som 2021, men när restriktionerna på resor togs 
bort så har fler tagit semester och som följd har färre besökt oss. Till viss del kan även nyhetens 
behag i vår MOS ha gått över, men med tanke på att många andra klubbar och minigolfanläggn-
ingar haft liknande nedgång så lutar det åt att majoriteten av minskningen beror på avsaknande 
av restriktioner. 

Våra likvida medel är vid årets slut 596 420 kronor, vilket är 244 071 kronor mer än 2021. 
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SLUTORD
Styrelsen vill slutligen framföra ett varmt tack för visat förtroende under verksamhetsåret. Vi tack-
ar även ledare och aktiva för förnämliga insatser under året.

Thomas Damberg (ordf.) Eric Bohlin Håkan Moberg

  

Birgitta Kristoffersson-Ryner Sören Oscarsson Fredrik Persson

Lidia Svedberg
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